
 
From: @helago-cz.cz>  
Sent: Monday, June 2, 2025 11:37 AM 
To: @med.muni.cz> 
Subject: FW: faktura 100250787 

Dobrý den, 

zasílám Vám písemnou akceptaci objednávky č. 1198/0114/25 ze dne 22.4. jak ukládá zákon 
o registru smluv č. 340/2015 Sb., který je účinný od 1. 7. 2016. 
 
Děkuji a přeji hezký den. 
 
 

Přímá linka:  
E-mail: @helago-cz.cz 
 

 
 
HELAGO-CZ, s.r.o. 
Kladská 1082/67 
500 03 Hradec Králové 3 

Web: http://www.helago-cz.cz 

IČO: 25963961 
DIČ: CZ25963961 

 

From: @med.muni.cz]  
Sent: Friday, May 30, 2025 1:35 PM 
To: @helago-cz.cz> 
Subject: RE: faktura 100250787 
 
Dobrý den,  
 
děkuji za upřesnění, prosím o zaslání akceptace. Datum uskutečnění plnění bude muset být až po 
zveřejnění, bude možné na faktuře opravit?  
 
Objednávku na opravu S2220 prověřím a dám Vám vědět.  
 
Mockrát děkuji  
 

 



Masarykova univerzita | Lékařská fakulta  
Ekonomické oddělení | Kamenice 5, 625 00 Brno 

From: @helago-cz.cz>  
Sent: Friday, May 30, 2025 1:32 PM 
To: @med.muni.cz> 
Subject: RE: faktura 100250787 
 
Dobrý den, 
oprava byla provedena 29.4. a objednávku mi poslala minulý týden, ale nepožadovala akceptaci. 
Ještě mi chybí objednávka na opravu S2220 Supertory W2012521 na částku dle záznemu 18292,- bez 
DPH. ( lanko pro pohyb ručičky.) 
Byla byste tak laskavá a podívala se, jestli mi objednávka dorazí? Už je to také oprava z 25.4. 
 
Mám Vám poslat akceptaci? 
Děkuji 

                                                                              
From: @med.muni.cz]  
Sent: Friday, May 30, 2025 12:57 PM 
To: @helago-cz.cz> 
Subject: faktura 100250787 
 
Dobrý den, ,  
 
zastupuji kolegyni a chtěla bych se zeptat na fakturu číslo 100250787, nadlimitní objednávka nebyla 
ještě zveřejněna, chci se tedy zeptat, zda jste posílali akceptaci této objednávky?  
 
Předem děkuji za odpověď 

 
 
Masarykova univerzita | Lékařská fakulta  
Ekonomické oddělení | Kamenice 5, 625 00 Brno 
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